Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская   область

Муниципальное образование «Тайшетский  район»

АДМИНИСТРАЦИЯ  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «    17_»   ____04___  2015г.              №  886
О внесении изменений в постановление администрации

Тайшетского района от 29.03.2013г. № 839

"О перечне должностных лиц, наделенных полномочиями

в сфере лицензирования розничной продажи алкогольной продукции"
В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995г. №171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Законом Иркутской области от 17.06.2008г. №26-оз «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по осуществлению лицензирования розничной продажи алкогольной продукции», Приказом  Службы потребительского рынка и лицензирования Иркутской области от 12.11.2012г. №26-спр «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги по выдаче, переоформлению, продлению срока действия, прекращению действия лицензии на розничную продажу алкогольной продукции на территории Иркутской области», Приказом Службы потребительского рынка и лицензирования Иркутской области от 23.05.2012г. №14-спр «Об утверждении Административного регламента исполнения государственной функции по лицензионному контролю за розничной продажей алкогольной продукции на территории Иркутской области», в связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь ст. ст. 22, 45 Устава муниципального образования «Тайшетский район», администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести в п.1 постановления администрации Тайшетского района от 29.03.2013г. №839 «О перечне должностных лиц, наделенных полномочиями в сфере лицензирования розничной продажи алкогольной продукции» следующие изменения:
1)  в абзаце  пятом  слова  «отдела потребительского  рынка  Управления экономики  и

промышленной политики»  заменить словами «отдела потребительского рынка и предпринимательства Управления экономики и промышленной политики»;

2) в абзаце шестом слова  «отдела потребительского  рынка  Управления экономики  и промышленной политики» заменить словами «отдела потребительского рынка и предпринимательства Управления экономики и промышленной политики».

2. Отделу контроля, делопроизводства аппарата администрации Тайшетского района

(Н.Н. Бурмакина) опубликовать настоящее постановление в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района «Официальная среда».

3. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя мэра Тайшетского района по финансово-экономическим вопросам  Н.Я.  Ларионову.

Мэр Тайшетского района

             В.Н. Кириченко